
UCHWALA Nr XXIX/170/2010
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 05 marca 2010r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzajizie gminnym (Dz. U. z
2001r.Nr 142,poz. I591 zp6zn.zmianami)orazart.2n,art.212,art.214,art.215,art.217,art.235,
art.237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 157, poz.l240)
w zwiqzku z art.l21 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzajace ustaw? o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)

- Rada Gminy Kolbiel uchwala, co nastepuje:

1. Zmniejszyc budzet Gminy na rok 2010
- po stronie dochod6w o kwot? ziotych 54.985,-
- po stronie wydatk6w o kwot? ztotych - 77.405,-
zgodnie z zat. Nr 1

2. Zwi^kszyc budzet Gminy na rok 2010
- po stronie dochod6w o kwote_ zfotych - 292.147,-
- po stronie wydatk6w o kwot? ziotych 300.897,-

zgodnie z zal. Nr 1

3. Zmriiejszyc przychody budzetowe o kwot? ztotych 13.670,-
zgodnie z zal. Nr 3

4. Zwi'^kszyc plan fmansowy zadan zleconych z zakresu administracji rzajdowej
- po stronie dochod6w o kwote, zlotych 18.000,-
- po stronie wydatk6w o kwot? zJotych 18.000,-
zgodnie z zal. Nr 1



1. W zwi^zku ze zmianami okreslonymi w $ l uchwaly dokonuje si$ zmiany w Tabeli 2a do
uchwaly Nr XXVIII/165/2009Rady Gminy Koibiel z dnia 29 grudnia 2009r. ,w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy KolbieI na rok 2010 dotycza_cym wydatk6w inwestycyjnych w
brzmieniu okreslonym w zatajszniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

2. W zwiqzku ze zmianami okreslonymi w $ l uchwaly dokonuje si? zmiany w zala^czniku Nr la do
uchwaly budzetowej Nr XXVIII/165/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w brzmieniu okresionym w
zal. Nr 4 do niniejszej uchwaly.

1. Wprowadza si? do budzetu Gminy s>odki z tytulu likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony
$rodowiska i Gospodarki Wodnej

2. Skresla sie_ zafacznik Nr 6 do Uchwaly Budzetowej Nr XXVIII/165/2009 z dnia 29 grudnia
2009r.

W $ 10 Uchwaly Nr XXVIII/165/2009 Rady Gminy Kolbiel z dnia 29 grudnia 2009r. skresla sie. zapis
w ust.4. Dodaje sie^ nowy zapis o nast$puja^cej tresci:
4.UdzielaniapozyczekzbudzetuGminy dowysokosci 10,000zl.

Uchwala podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym dla akt6w prawa miejscowego.

Wykonanie uchwaly powierza sie. W6jtowi Gminy.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj$cia i obowia^uje w roku budzetowym .



/,ah[c/,nik Nr 1
do Uchwafy Nr XXIX/170/2010
Rady Gminy KolbieI
z dnia 05 marca 2010r.

1. Zmnieiszvc dochody budzetowe o kwotc zlotvch 54.985,-

W dziale 758 - R6zne rozliczenia 53.985,-
Rozdz.75801- Cz$sc oswiatowa subwencji og61nej dlajednostki samorzajdu

terytorialnego 53.985,-
$2920 -Subwencjeog61nezbudzetupanstwa - 53.985,-

W dziale 852 - Pomoc spoleczna 1.000,-
Rozdz.85216 - Zasiikistaie 1.000,-
$ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj?

wlasnych zadan biezajcych gmin (zwi^zk6w gmin) - 1.000,-

2. Zwickszvc dochody budzetowe o kwote zlotvch 292.147,-

Wdziale 750 - Administracjapubliczna - 173.670,-
Rozdz.75023 - Urz$dygmin( miastimiastnaprawachpowiatu) - 173.670,-
$ 0970 - Wptywy z r6znych dochod6w - 173.670,-

W dziale 801 - Oswiata i wychowanie - 23.200,-
Rozdz. 80104 - Przedszkola 1.700,-
$ 0970 - Wplywy z r6znych dochod6w 1.700,-
Rozdz.80195 - Pozostaladzialalnosc - 21.500,-
$ 2708 - Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan

bieza_cych gmin ( zwia^zk6w gmin) powiat6w
( zwia^zk6w powiat6w), samorzaji6w wojew6dztw,
pozyskane z innych zr6del - 21.500,-

W dziale 852 - Pomoc spoJeczna 85.127,-
Rozdz. 85213 - Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobierajajce niekt6re swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niekt6re swiadczenia rodzinne 300,-

$ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj$
wtasnych zadan bieza_cych gmin (zwia^:k6w gmin) 300,-

Rozdz. 85214 - Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
$ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?

wlasnych zadan biezajcych gmin (zwiazk6w gmin) 1.000,-
emerytalne i rentowe 1.000,-

Rozdz.85219 -Osrodkipomocyspolecznej - 83.827,-



g 70OX - r>ntacje rozwojowe oraz 3rodki na iinaiisowanie
Wsp61nej Polityki Rolnej 79.612,-

$ 2009 - Dotacje rozwojowe oraz srodki na finansowanie
Wsp61nej Polityki RoInej 4.215,-

Wdziale 900 - Gospodarkakomunalnaiochronasrodowiska 10.150,-
Rozdz.90019 - Wpfywyiwydatkizwiazanezgromadzeniemsrodk6w

z oplat i kar za korzystanie ze srodowiska 10.150,-
g 0970 - Wplywy z r6znych dochod6w 10.150,-

3. Zmniejszyc wvdatki budzetowe o kwote zIotvch 77.405,-

W dziale 801 - Oswiata i wychowanie - 66.570,-
Rozdz. 80101 - Szkolypodstawowe - 26.570,-
$ 4170 - Wynagrodzeniabezosobowe 5.000,-
g 4260 - Zakup energii 10.000,-
5 4270 - Zakup uslug remontowych 7.000,-
5 4370 - Oplatyztytuhizakupuuslugkornunikacyjnychtelefonii

stacjonarnej 4.570,-
Rozdz. 80104 - Przedszkola 11.000,-
g 3020 - Wydatkiosoboweniezaliczonedo wynagrodzeh 5.000,-
g 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,-
g 4270 - Zakupushigremontowych 5.000,-
Rozdz. 80110 - Gimnazja 5.000,-
S 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,-
Rozdz. 80I13 - Dowozenieuczni6wdoszk61 - 24.000,-
g 4210 - Zakupmaterial6wiwyposazenia 3.000,-
8 4300 - Zakup uslug pozostalych - 20.000,-
g 4430 -R6zneoplatyiskladki - 1.000,-

W dziale 852 - Pomoc spoleczna 10.835,-
Rozdz.85214 - Zasiiki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe 9.835,-
^3110 - Swiadczeniaspoleczne 9.835,-
Rozdz.85216 - Zasilkistale 1.000,-
^3110 - Swiadczeniaspoleczne 1.000,-

4. Zwickszyc wvdatki budzetowe okwote zlotych 300.897,-

Wdziale600 - Transportilajcznosc - 160.000,-
Rozdz.60016 - Drogipublicznegminne - 160.000,-
J 4300 - Zakupushigpozostatych - 25.000,-
J 6050 - Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych - 135.000,-



W dziale 801
Rozdz. 80101
g4410
Rozdz. 80110
g4170
Rozdz. 80195
g4018
g 4118
g 4i28
g 4218
g 4248
g 4308
g4427

- OSwiata i wychowanie
- Szkolypodstawowe
- Podr6ze sluzbowe krajowe
- Gimnazja
- Wynagrodzenia bezosobowe
- Pozostata dzialalnosc
- Wynagrodzenia osobowe pracownik6w
- Skladki na ubezpieczenia spoleczne
- Skladki na Fundusz Pracy
- Zakup material6w i wyposazema
- Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiajzek
- Zakup uslug pozostafych
- Podr6ze sluzbowe zagraniczne

W dziaIe 852
Rozdz. 85213

$4130
Rozdz.85214

g 3110
$3119
Rozdz.85219
g 4018
g 4019
g 41 18
g 41 19
g4128
$4129
$ 4218
g 4219
g 4308
g 4309
g 4748

g 4749

g 4758

4759

- Pomoc spoleczna
- Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobieraj%ce niekt6re swiadczenia z pomocy spolecznej oraz
niekt6re swiadczenia rodzinne
Skladkinaubezpieczeniezdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoleczne
Swiadczeniaspoleczne

- Osrodkipomocyspolecznej
- Wynagrodzenia osobowe pracownik6w
- Wynagrodzenia osobowe pracownik6w
- Skladki na ubezpieczenia spoleczne
- Skladki na ubezpieczenia spoleczne
- SkladkinaFunduszPracy
- SkladkinaFunduszPracy
- Zakupmaterial6wiwyposazenia
- Zakupmaterial6wiwyposazenia
- Zakup uslug pozostalych
- Zakup uslug pozostalych
- Zakup material6w papierniczych do sprz^tu drukarskiego

i urzajdzen kserograficznych
- Zakup material6w papierniczych do sprz$tu drukarskiego

i urzajdzen kserograficznych
- Zakup akcesori6w komputerowych w tym program6w

i licencji
- Zakup akcesori6w komputerowych w tym program6w

i licencji

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Rozdz.90003 - Oczyszczanie miast i wsi
g 4300 - Zakup uslug pozostalych

35.785,-
900,-
900,-

2.250,-
2.250,-

32.635,-
12.800,-
1.900,-
300,-
2.000,-
500,-

4.000,-
11.135,-

94.962,-

300,-
300,-

10.835,-
1.000,-
9.835,-
83.827,-
20.963,-
1.109,-
3,340,-
177,-
514,-
27,-

3.798,-
201,-

50.161,-
2.657,-

76,-

4,-

760,-

40,-

10.150,-
10.150,-
10.150,-



5. Zmniejszy6 przychody budzetowe o kwote ztotvch 13.670>

$ 955 - Przychody z tytuhi innych rozliczen krajowych - 13.670,-

Zadania zIccone

l.ZwieJcszyc plan finansowy dochod6w zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej
o kwote^ zlotych 18.000,-

W dziale 852 - Pomoc spoIeczna 18.000,-
Rozdz. 85212 - Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skladki

na ubezpieczenia spoieczne emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 18.000,-

g 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
zadan biez%cych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwi^zkom gmin)
ustawami - 18.000,-

2. Zwiekszyc plan finansowy wydatk6w zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej
o kwot? zlotych 18.000,-

W dziale 852 - Pomoc spoteczna 18.000,-
Rozdz. 85212 - Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skiadki

na ubezpieczenia spoleczne emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 18.000,-

$ 3110 - Swiadczenia spoleczne 18.000,-

Plan dochodow budzetowych po zmianach - 18.137.271,-
Plan wydatk6w budzetowych po zmianach - 19.223.601,

, ,,Sporzadzil:
' Roslaniec



PLAN

Tabela Nr2a

Plan wydatk6w majatkowych na 2010 rok

Strona 1

Zatqcznik Nr2
do Uchwafy NrXXIX/170/2010
Rady Gminy Kolbiel
zdnia 05 marca 2010

Dzial

010

150

Rozdziat

01010

Nazwa zadania

Rolnictwo i lowiectwo

lnfrastruktura wodocia,gowa i sanitacyjna wsi

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ,
GRAWITACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI KOLBIEL,
GADKA-ETAPII

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ,
GRAWITACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI KOLBIEL,
GADKA-ETAPIII

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNIC2NEGO NA
BUDOWE KANALIZACJI W MIEJSC.RUDZIENKO,
RUDNO, BORKOW

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO NA
BUDOWE SIECI WODOCIAGOWEJ W
MIEJSCOWOSCI KOLBIEL - TERENY SCALONE

Przetworstwo przemyslowe

Plan

2 493 250,00

2 493 250,00

393 250,00

1 975 000,00

100000,00

25 000,00

12630,00

z tego:

dochody

vvJasne

1 393 250,00

1 393 250,00

393 250,00

875 000,00

100000,00

25 000,00

12 630,00

kredyty,

pozyczki,

obligacje

1 100 000,00

1 100 000,00

1 100000,00

srodKi o

ktorych

mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i
3 uofp dotacje inne



Strona 2

600

710

750

15011

60014

60016

71004

75023

75095

Rozwoj przedsi$biorczosci

REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO -
'PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOSCI
WOJ.MAZ. - WKLAD WtASNY GMINY

Transport i la^cznosc

Drogi publiczne powiatowe

MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ W
SE,POCHOWIE

REMONT CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ
W MIEJSCOWOSCI CHROSNA

Drogi publiczne gminne

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO NA
WYKONANIE REMONTU ULIC W KOLBIELI

REMONT DROGI GMINNEJ W KOLB!ELI {UL.
TRAUGUTTA)
OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO NA
WYKONANIE REMONTU DROG GMINNYCH W
MIEJSCOWOSCI KATY I S^POCHOW

Dziatalnosc usiugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

OPRACOWANIE PLANU PRZESTRZENNEGO
ZAGOSPODAROWANIA MIEJSCOWOSCI KOLBIEL - ll
ETAP

Administracja publiczna

Urz$dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

ZAKUP URZADZEN KOMPUTEROWYCH DLA
POTRZEB URZE_DU GMINY

PozostaJa dzialalnosc

REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO - ROZWOJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W
SAMORZADACH WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

lflfl^t ftn tA/(- ftOMV ^**IMV

12630,00

12630,00

395710,00

60 000,00

50 000,00

10000,00

335710,00

23 000,00

288710,00

24 000,00

12 000,00

12000,00

12000,00

25 860,00

15000,00

15000,00

10860,00

10860,00

12 630,00

12 630,00

395710,00

60 000,00

50 000,00

10000,00

335710,00

23 000,00

288710,00

24 000,00

12 000,00

12000,00

12 000,00

25 860,00

15000,00

15000,00

10 860,00

10860,00



Strona 3

900

921

926

90015

92105

92601

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Oswietlenie ulic, placow i dr6g

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO
NIEZBE_DNEGO DO WYKONANIA MODERNIZACJI
OSWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOtBIEL

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

WYPOSAZENIE PLACOW REKREACYJNO-
SPORTOWYCH W GMINIE KOtBIEL

Kultura fizyczna i sport

Obtekty sportowe

BUDOWA BOISK SPORTOWYCH

BUDOWA HALI SPORTOWEJ W MIEJSCOWO$CI
CZLEK6WKA

OPRACOWANIE PROJEKTU DOTYCZACEGO
ZAGOSPODAROWANIA TEREN6W SPORTOWO-
REKREACYJNYCH

0gotem

40 000,00

40 000,00

40 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

1 132 000,00

1 132000,00

25 000,00

1 057 000,00

50 000,00

4186450,00

40 000,00

40 000.00

40 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

1 132 000,00

1 132000,00

25 000,00

1 057 000,00

50 000,00

3 086 450,00 1 100 000,00

PR2EWGDN!C2JiC
MINY



PLAN

Przychody i rozchody budzetu w 2010r.

Zat^cznik Nr3

do Uchwaty Nr XXIX/170/2010

Rady Gminy Kolbie!

zdn ia05 marca 2010r.

Lp

1

Tresc

2
Przychody ogotem:

1

2

Przychody z zacia_gnie_tych
pozyczek i kredytow na rynku krajowym
Przychody z tytutu innych
rozliczeri krajowych

Rozchody ogotem:
1 Sptata otrzymanych krajowych

pozyczek i kredytow

Klasyfikacja

g
3

952

955

992

Kwota

4

1 386 330,00

1 100 000,00

286 330,00

300 000,00

300 000,00

PfcZEWODNiC2#CV
RADY GM!NY



Zatqcznik 4

do Uchwaty Nr XXIX/170/2010
Rady Gminy Kotbiel

z dnia 05 marca 2010r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodk6w pochodzgcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Sp6jnosci

lp-

1

1

1.1

Projekt

Z

Wydatki
majqtkowe razem:

Program:

Priofytet:

Dziafanie:

Kategona
interwencji
funduszy

struhturaln

ych

3

Kfasyf ikacja
(tJziat,

rozdziai,
paragraf)

4

x

Wydatki
w ckres i e
realizacji
Projektu

(ca)kowit3
wartosc
Projektu}

{6+7)

5

40875

wtym;

Srodhi
i budie t u

krajoweEO

e

40S75

Srodki
z budzelu

UE

7

Planowane wydatki/w zt/

2010 f.

Wydatki
raiern
|9*13)

8

23490

z tegq:

^rodki z budzetu krajowego* *

Wydatki
raiem

(10*ll+12)

9

23490

z tegq, zrodia fmanspwanta:

paiyciki

i kredyty

10

obligacje

11

poiostate**

12

Z3490

Srodkii budzetu UE

Wydatki razem

(l4tl5*J6+I7)

13

i tego, &'6dta finansowania:

pozyczk j na
pref inansowane Z
budzetu panstwa

Iub dotacje
rozwojowe

14

po;yczki
i kredyty

IS

obligacje

16

pozostate

17

Regionalny Program Qperacyjny Wojew6dztwa Mazowieckiego 2007-2013

I. Tworzenie warunkow dls rozwoju potencjatu innowacyjnego i przedsi^biocczosci na Mazowszu

1.7 Promoc]a Gospodarcza



1.2

1.3

2

2.1

Nazwa pcojektu:

Razem wydatki:

ztego; 2010r.

2011 r.

2012r.

2013r

Prograrn:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razern wydatki:

ztego:2010r.

2011r.

2012 r.

2013 r.

Wydatki bie:a_ce

razem:

Progrsm:

Przyspieszenie wzrostu konkurencvjnoscj wojewbdztwa mazowjeckiego przez budowanie spoteczeristwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wied;y o Mazowszu

13 150

15011

6639

15465

12630

2835

1S465

12630

283S

12630

12630

12630

12630

12630

12630

Regionafny Program 0peracyjny Wojewodztwa Mazowieckiego 2007-2013

ll. Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza

2.2 Rozw6j e-ustug

Rozwoj elektronicznej administracji w samorzadach wojewodztwa mazowteckiego wspomagajacej niwelowanie dwudzie/nosci potencjatu wojewodztwa

13 750

7509S

6639

25410

10860

8730

S820

25410

10860

8730

5820

10860

10860

10860

10860

10860

10860

x 143.662 14.050 129.612 143.662 14.050 14.050 129.612 129.612

Program Operacyjny Kapitat Ludzki



2.2

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

ztego: 2010 r.

2011 r.

2012 r.

2013 r.

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

ztego: 2010r.

2011 r.

2012 r

2013 r.

2.3

0golem (l+2)

Priorytet IX ,, Rozwbj wyksztalcenia i kompetencji w regionach"

9,5 " Oddane inicjatywy edukacyjne n obs;arach wiejskich"

,, Klub Malucha w Rudzienku"

801

80195

4018-4278

50.000

21.500

2S.SOO

50.000

21.500

28.500

50.000

21.500

28.500

50.000

21.500

28-500

S0.000

21.500

28.500

Program Operacyjny Kapital Ludzki 2007-2013

Priorytet Vll Promocja integracji spotecznej

7.1. Rozwoj i upowszechnianie aktywnej ntegracji

852

85214-

85219

311 -475

93.662

93.662

14.050

14.050

79.612

79.612

93.662

93.662

14.050

14.050

14.050

14.050

79.612

79.612

79.612

79.612

184.537 54.925 129.612 167.152 37.540 37.S40 129,612 129.612

oslaniec



Uzasadnienie
do Uchwaly Nr XXIX/170/2010
Rady Grainy Kolbiel
z dnia 05 marca 2010r.

W S 1 niniejszej uchwaly wprowadzic zmiany:

1. W dziale r6zne rozliczenia zmniejszyc plan dochod6w budzetowych o kwot?
53.985zl w zwi^zku ze zmniejszeniem cze&i oswiatowej subwencji og61nej na rok
2010 ( pismo Nr ST3/4820/2/10 Ministerstwa Finans6w w Warszawie z dnia
09.02.2010r.).

2. W dziale pomoc spoteczna zwiekszyc plan dotacji celowej kwot? 1.000zl z
przeznaczeniem na wypfat$ zasilk6w staiych ( pismo Mazowieckiego Urzedu
Wojew6dzkiego Nr FttJ I 301/3011/12/10).

3. W dziale administracja publiczna zwiekszyc pIan dochod6w budzetowych o kwot$
173.670zl z tytutu zwrotu podatku VAT za rok 2009 z przeznaczeniem na
zabezpieczenie wydatk6w zwiazanych z zimowym utrzymaniem dr6g - kwota
25.000zloraz 135.000zl na zadanie inwestycyjne dotyczace remontu ulicy Traugutta w
Kolbieli.

4. Wdzialeoswiataiwychowanie zwi^kszycplandochod6w budzetowychnarok2010
o kwot? 21.500zt z tytuhj dofinansowania Urz^du MarszaHcowskiego w raniach
Programu Operacyjnego - Kapital Ludzki z przeznaczeniem na utrzymanie i
prowadzenie ,, Klubu Malucha w miejscowo^ci Rudzienko", na rok 2011 planowana
jestkwota28.500zl.

5. W dziale pomoc spoteczna zwi^kszyc dochody budzetowe o kwot? 83.827zl z tytulu
realizacji projektu ,, Szansa na lepsze jutro" z przeznaczeniem na aktywizacje
zawodow% 10 os6b bezrobotnych z Gminy Kolbiel oraz kwot^ 1.300zf z
przeznaczeniem na wyplat? swiadczen spolecznych w Gminnym Osrodku Pomocy
SpoIecznej ( pismo MUW w Warszawie Nr Fm I 301/3011/12/10).

6. W dziale gospodarka komunalna i ochrona srodowiska zwi^kszyc dochody budzetowe
o kwot^ 10.150zl wzwiazku z likwidacja,Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska z
przeznaczeniem na wydatki dotyczace wywozu smieci na terenie Gminy Kottuel.

7. Zmniejszyc przychody budzetowe o kwote. 13.670zf z tytuhi wolnych srodk6w
pozosta^chzrozliczenia roku2009.

Zadania zleconc

]. W dziale pomoc spoleczna zwieJtszy<5 plan dotacji celowej o kwot? 18.000zl z
przeznaczeniem na wyptate^ ^wiadczeri rodzinnych oraz oplacenie sWadek na
ubezpieczenia spoleczne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego ( pismo MUW w
Warszawie NrFnMJ301/3011/12/10).

'RZBWQDNICZACY
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